
Generalforsamling i Grundejerforeningen Jægerskoven d.18-06-2022 

 

Velkomst v. formanden. 

 

Valg af ordstyrer.  Bestyrelsen foreslår Hans hjort. 

 

Valg af referent. Bestyrelsen foreslår Birgitte Majgård. 

 

Ordstyrer præsenterer de tilstedeværende bestyrelsesmedlemmer. 

 

Nye og gamle medlemmer præsenterer sig hurtigt for hinanden. 

 

Det har været et roligt år, ikke nogen dramatiske begivenheder i gr.foreningen. 

Bedst som vi troede at vi var ovre koronaen, fik vi jo en tur igen. Det var forventet og desværre 

meget generende for bestyrelsesarbejdet.  Flere mødeaflysninger. Et par medlemmer fik koronaen at 

føle, og karantæne måtte vi også i, og at samle fem medlemmer med stor geografisk spredning er 

ikke sådan lige, og ud over disse genvordigheder har vi jo også familie og arbejde der skal 

prioriteres.   

 

Bestyrelsens gode intentioner om at bruge vore kræfter på gennemgå vores vedtægter og få 

gennemgået det hav af deklarationer der er opstået genem årene må jo så igen stå for en udsættelse . 

Dog er det påbegyndt. 

En enkelt grundejer er utilfreds med håndteringen af dette projekt men vi har ikke formået at gøre 

det bedre. 

Vi fortsætter selvfølgelig igen i den nye bestyrelse. Jeg har været i kontakt med Mariager Fjord 

Kommune og der er der flinke mennesker som vil hjælpe os når de får forelagt noget konkret. 

 

Knap så godt gik det da jeg spurgte dem om det var muligt at få opkrævet  grundejerkontinggentet 

over  ejendomsskattebilletten, vi er bekendte med at det forekommer i en nabokommune. 

Det kunne bare ikke lade sig gøre. Mange andre havde fået samme ide,og i øvrigt var juraen 

omkring afslaget helt i orden. 

 

 Sidste år nåede vi lige at få ordnet vejen og klippet rabatterne før generalforsamlingen, umiddelbart 

efter generalforsamlingen fik grus ind på stikvejene, og hvis ikke rabatterne er klippede nu så bliver 

de det snarest. 

     

Vores vej er nu så fin at vi springer over gruset i år, vi nøjes med en skrabning til efteråret. 

Men besparelsen har så fået anvendelse på anden vis . 

 

Under stormen Malik måtte vi konstatere at vores rør  underløb i grøfterne trængte en grundig 

rensning de blev alle spulet. I en overkørsel måtte røret helt udskiftes og i en anden måtte det hæves. 

I tidernes morgen havde nogen fået den geniale ide at lave overkørslerne bredere ved at ligge halve 

rør over de eksisterende mindre rør, det fungerede nok fint i starten men nu var trykket ned og 

blokerede for mudder og blade. Disse halve rør er nu fjernet. Grøften blev sluttelig renset mekanisk. 

 

Vores vendeplads fik også et kæmpe læs grus, der var stor aktivitet der på et tidspunkt. Men 

efterfølgende har de respektive brugere været flinke til reparere de skader der en gang imellem 

opstår 

 

 

 

Arbejdslørdagen forløb som sædvanlig planmæssigt-der var ikke den store tilslutning men 



bænkesættene kom tilstranden, hullerne i vej en blev udbedrede,  der blev renset lidt grøfter, 

Kenneth sad fast, vi måtte hive ham op af støvlerne og bjærge dem efterfølgende, Kaja gav 

køkkenet en grundig rengøring/oprydning mange utidssvarende  rekvisitter blev fjernet. 

Knud myrdede en hybenbusk nede ved stranden med buskrydderen. 

Efterfølgende sprittede vi hænderne og ganen sammen med en omgang grillpølser.   

 

  

Sidste år blev vi opfordret til at søge om en hjertestarter, det gjorde vi så men fik et høfligt afslag. 

Vi prøver igen, finder en der har sine forsikringer ved Tryg til at ansøge, måske det hjælper. 

 

Tak for ordet 


